



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Zika ApS

Marsvænget 72, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 60 36 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jens Peter Vesterlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zika ApS Marsvænget 72 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 60 36 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Vesterlund Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.507 kr. mod 31.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.059 kr. mod 260.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	42.507	31.537
1 Personaleomkostninger	0	-6.954
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.150	-2.150
Driftsresultat	40.357	22.433
Andre finansielle indtægter	266.896	238.566
Nedskrivning af finansielle aktiver	-334.312	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-228
Resultat før skat	-27.059	260.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.059	260.771
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	0	138.771
Disponeret fra overført resultat	-94.559	0
Disponeret i alt	-27.059	260.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.558.050	1.560.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.050</u>	<u>1.560.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.050</u>	<u>1.560.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.626	35.847
Andre tilgodehavender	33.849	349.081
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	323.006	0
Tilgodehavender i alt	<u>380.481</u>	<u>384.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.125.620	2.299.566
Værdipapirer i alt	<u>2.125.620</u>	<u>2.299.566</u>
Likvide beholdninger	31.490	36.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.537.591</u>	<u>2.720.494</u>
Aktiver i alt	<u>4.095.641</u>	<u>4.280.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.933.140	4.027.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Egenkapital i alt	<u>4.080.640</u>	<u>4.229.699</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.000
Anden gæld	0	35.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>50.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>50.995</u>
Passiver i alt	<u>4.095.641</u>	<u>4.280.694</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.027.699	122.000	4.229.699
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.559	67.500	-27.059
	80.000	3.933.140	67.500	4.080.640

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	0	6.954	
	0	6.954	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	228	
	0	228	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,50- 13,75	0	323.006
